
INCLUDED

2024 m. LAPKRIČIO M. | Nr. 4

Darbo paketas Nr. 4: „Gyvųjų
laboratorijų” vadovas
Įgyvendinant projektą INCLUDED,
koordinuojanti organizacija VINCO
parengė „Gyvųjų laboratorijų“ vadovą,
kuriame išdėstyti pagrindiniai šio
metodo principai, pateiktos gairės
laboratorijų kūrimui ir jų praktiniam
taikymui sprendžiant socialinės
įtraukties iššūkius.
Kiekvienas projekto partneris įsteigė
tarpdisciplinines „Gyvąsias
laboratorijas“, skirtas skatinti įtrauktį ir
užimtumą GLAM sektoriuje. Partneriai
taip pat organizavo virtualius
susitikimus, kurių metu buvo
aptariami galimi sprendimai ir
priemonės, galinčios prisidėti prie
įtraukaus užimtumo vietos bei
regioniniu mastu.

NAUJIENLAIŠKIS

Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išreikštos nuomonės ir požiūriai yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai
atspindi Europos Sąjungos ar OeAD-GmbH poziciją. Nei Europos Sąjunga, nei paramą teikianti institucija
negali būti laikomos atsakingomis už juos. 
Projekto Nr. 2022-1-AT01-Ka220-Aadu-00008513

„Įtraukiojo užimtumo skatinimas diegiant atviras
inovacijas GLAM sektoriuje“

„Gyvųjų laboratorijų“ vadove pateikiamos šios pagrindinės gairės:
Aiškiai nurodyti esminius rodiklius, kuriuos reikia pasiekti, kad visi projekto partneriai
galėtų pradėti steigti „Gyvąsias laboratorijas".
Apibrėžti ir paaiškinti „Gyvųjų laboratorijų“ metodą, kad visi partneriai galėtų vienodai
veikti pagal bendrą sistemą.
Pateikti įgyvendintų „Gyvųjų laboratorijų“ ir taikytų strategijų pavyzdžius, kad
partneriai galėtų remtis praktiniais modeliais.
Suteikti konkrečius metodus ir rekomendacijas, kaip pradėti kurti tinklus bei įsteigti
„Gyvąsias laboratorijas“ partnerių organizacijose.
Naudoti vadovą kaip priemonę, leidžiančią išorinėms organizacijoms inicijuoti ir
plėtoti „Gyvųjų laboratorijų“ projektus.



https://

Sklaidos renginiai
Šiuo metu INCLUDED projekto partneriai planuoja
organizuoti sklaidos renginių ciklą. Kiekvienas
partneris bus atsakingas už seminarų ciklą,
pritaikytą tiek GLAM sektoriaus profesionalams,
tiek plačiajai visuomenei, savo šalyje.

Sklaidos renginių tikslai:
Pristatyti „Įtraukiojo užimtumo GLAM sektoriuje
vadovą“.
Didinti supratimą apie lygias galimybes ir
nediskriminavimą įdarbinant GLAM sektoriuje.
Pasidalinti sėkmės istorijomis ir aptarti iššūkius,
kylančius siekiant įtraukiojo užimtumo šiame
sektoriuje.
Pateikti rekomendacijas dėl projekto
tobulinimo ir būsimos praktikos įgyvendinimo.
Užtikrinti projekto rezultatų sklaidą platesnei
auditorijai ir GLAM sektoriaus atstovams.

Sekite mūsų „Facebook“ puslapį, kad
sužinotumėte, daugiau apie organizuojamus
sklaidos renginius:
https://www.facebook.com/includederasmus

https://included-project.eu/

2024 m. LAPKRIČIO M. | Nr. 4

https://hecsos.eu/
https://www.facebook.com/includederasmus
https://www.instagram.com/included.erasmus/
https://included-project.eu/

